exiftat.

In cujus rei , &c.

Tefte Regina apud WeJitnoMaJlerium y vicefimo feptimo Dle
Alartii.

j4faphen. pcr Deprivationer» vacante , Rejlitutio Temporalium,

Ti Egina, Efcaetori fuo in Comitatu Denbigh , Salutem. Ann. D«
•'•V Vacante nuper Epifcopatn A (Taphen fi , per Deprivationeni 1560,
Thomte Coldvjell ulrimi Epifcopi ibidem, Decanus <^ Capitulum Ibid.

Ecclefi^ Cathedralis Aflaphen. prxdids, Licentia noftra petita w- J-
paritcr & obienta, diledtum nobis Ricardum Davy Sacrae Theo-
logije Profenbrem , in eorum Epifcopum & Paftorem elcge-

runt,

Cui quidem Eledtioni & Perfonx fic eledlx Regiiim Aflenfum
noftrum adhibuimus & Favorem , ipfiufqiie Fidelitatem nobis dc-
b tam pro difto Epifcopatu recepimus , ac Temporalia ejuflem
Epifcopatiis ei rcftituimus per Pr^efentes;

Et ideo tibi praecipimus q\ibd pr^fato EleBo Temporalia prx-
di(fta cum pertinentiis in Ballivatua, una cum Exitibus & Profi-

cuis inde provenientibus five crelccntibus , a Felto Sancfti Mi-
chaelis Archingdi ultimo prxterito , fine dilatione liberes ; faivo

Jure cujuilibet.

Tefte Regina apud Wejlmonajlerium , vicefimo nono Die Mar-
tii.

* Confimilia Brevia diriguntur Efcaetoribus fubfcriptis fub data * XV,
praedida; vidclicet, ^78.

Efcaetori fiio in Com. Salopia ac Marchiis Waltta eidem Comitatui

aJjacentibus.

Efcaettri Juo in Com. Flynt.

Et mandatum eft Militibus, Liberis Hominibus, & omnibus
aliis Teneniibus de Epifopatu pradiiio

,
quod eidem Eleilo tan-

quam Epifcopo & Domino fuo, in omnibus qux ad Epijcopa-

tum pradiiium pertinent , intendentes fint & refpondentes prouc

decet.

In cujus rei, &c.

Tefte ut fupra.

De Concejfione pro Dtfce Brunfewicenji,

I) Egina omnibus ad quos, &c. Salutem.
T^ Sciatis quod Nos , de Gratia noftra fpeciali ,

per advifa-

mentum & Confenfum Concilii noftri , confiderationibus Nos
fpecialiter moventibus, dedimus & conceflimus, ac per Prsefen-

tes damus & concedimus , chariflimo & perquam fideli Amico
noftro, Otthoni Duci Brunfewicenf ^ Luniliurgeifi qumdam An-
nuitatem five annualem Redditum Trefcentarum Septuaginta ^in,
que Librarum legalis Monetas noftrx Anglix,

Habendam & annuatim percipiendam , eidem Duci & Afligna-

tis fujs de Thefauro noftro ad Receptam Scaccarii noftri
, per

Manus Thefaurarii & Camerariorum noftrorum ibidem pro tem-
porc

Ann. D.
1560.

Fat. 2.

Elix.. f.
i. m. 19.
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Ktg.

Ann. D. pore exiftentium , a Fefto Nataiis Domini ultimo prjeterito , ad
1560. Duos Anni Terminos ; videlicet, ad Fefta Nativitatis Sanfti Jo-